[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1277/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a pavimentação de Rua, localizada no Jardim Paraiso.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de pavimentação em trecho da Rua Wilcon Pereira, jardim Paraiso.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, é inconcebível a situação da referida rua, que mais parece trecho da Zona Rural, onde sequer existe asfalto.
Para agravar a situação quando chove a enxurrada leva pedra e terra para dentro das residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 2442/2014 - 28/03/2014 13:57

image2.jpeg

image10.jpeg